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گزارشی از یک رویداد دیدنی و شنیدنی که قلم از تصویر سازی آن عاجز است 

تیتر این خبر با شما
شاید باور نکنید گاهی قلم و واژه ها کم می آورند و به خوبی احساس می کنند ناتوانند. روز 17 مرداد به خوبی 

دریافتم زبان و قلم ام کم آورد.
فضایی  »امامی«  و  »امانی«  »صارمی«،  شهید  خبرنگاران  یاد  و  قلم  بزرگداشت  برای  مدیران  و  مخاطبان  حضور   

بسیار خاص را ایجاد کرد و سیلی بود که خستگی و غرولندهای یک ساله را با خود برد.
باور کنید حضور مهمانان عزیز، فضایی دیدنی را ایجاد کرده بود به گونه ای که بدون تعارف، تنها قلم و زبان نبود 

که در تصویرسازی آن عاجز ماند بلکه فضای مسکونی هم شرمنده مهمانان شده بود. 
گروه گروه مخاطبان و مدیران اعم از آن هایی که لباس دفاع بر تن داشتند تا آن هایی که حتی بارها هدف تیغ 
خبرها و گزارش های روزنامه قرار گرفتند، همه بودند اما گویا از آن تیغ ها همان بخش دلسوزی نویسنده برای 

توسعه را در بایگانی فایل بزرگواری خود داشتند. پنج شنبه تحریریه روزنامه »خراسان شمالی« دیدنی، شنیدنی 
و به یاد ماندنی بود؛ اگر بگویم کارگاهی برای آسیب شناسی اعم از نوشته های یک ساله روزنامه و داشته ها و 

نداشته های استان شده بود، مبالغه نکرده ام.
مدیران و مخاطبان گوناگون در بازدیدهای متفاوت هر کدام از دریچه نگاه خود آسیب شناسی می کردند. عضو 

شورای شهر از نگاه شهری درباره قواعد و کمبودهای موجود بجنورد حرف های ناگفته ای می زد.
 دیگری 3 مرتبه تأکید می کرد ننویسید و خبری در خصوص توزیع کالا را نوید داد. مهم تر این که مدیران راه 
و شهرسازی از زمان حذف جاده مرگ در این جمع خبر دادند. راهکارهایی برای عشایر بخشی از خبرهای 
این فضا بود و هلال احمر خط شکنی کرد و خبرهای اعلام نشده خود را روی دایره ریخت. جالب این که 

دکتر »حاج طالبی« هم فضا را عوض کرد و برای کاهش وزن و رفع کبد چرب نسخه شفاهی پیچید و با اشاره 
به قطع یک پا در هر 20 ثانیه به دلیل قند خون، از این خبر داد که امروز بجنورد می تواند این درد را بدون 
قطع پا مداوا کند.البته سرپرست شهرداری هنوز توفیق نشده صندوق خبرهای شهری را باز کند و مدیرکل 
را زد و مدیر کل راهداری و حمل و نقل  بنیاد مسکن، فقط استارت خبرهای ساختمان های زلزله زدگان 
جاده ای مثل همیشه صبورانه گفت شما همچنان پیگیر و مجدانه می نویسید و راه خودتان را می روید و ما 
هم راه خودمان را می رویم ولی سال آینده سوژه جاده مرگ به اتمام می رسد و منتظریم ببینیم سوژه آتشین 

بعدی چیست؟!
اما در این میان، مدیر کل امور اقتصادی و دارایی فضا را به دیگران داده و مستمع بود و فقط با طنز گفت مشکل 

اقتصادی به سیاسیون برمی گردد. اعلام زمان جشن اتمام مدارس گِلی هم دسته گُل خبری بود که خستگی 
از خبرهای پرچالش در این  از همه گرفت و نسخه الکترونیکی بیماران و نکات مهم ایمنی ساختمان سازی  را 
فضا بود.اما تنها مدیران و مخاطبان نبودند که مهمان بروبچه های روزنامه »خراسان شمالی« بودند بلکه برخی 

مادران و همسران همکاران هم با دسته گل به تحریریه آمدند و به عزیزان شان تبریک گفتند.
فقط می توان گفت پنج شنبه روزنامه خراسان شمالی دیدنی بود و تصویرسازی آن چندان ساده نیست اما می 
خواهم بگویم تصویری بود از قدرشناسی مدیران و مخاطبان؛ از قلم های منتقد و توسعه طلب و قطعاً به خاطر 
قلم بود و بس. ما کوتاهی خودمان را قبول داریم و شرمنده مخاطبان مان هستیم. فقط می توانم بگویم »دست 

مریزاد، خسته نباشید«. البته امروز هم نماینده ولی فقیه مهمان روزنامه استان است.
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